Уникальная продукция российского производства
Бойлер с одним теплообменником настенный
подключение слева BW INOX Gekon
Бойлер с одним теплообменником настенный
подключение справа BW INOX Gekon
Бойлер с одним теплообменником настенный
подключение нижнее BW INOX Gekon
БОЙЛЕРЫ КОСВЕННОГО
НАГРЕВА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ
СТАЛИ GEKON
gekon.pro
	Настенные бойлеры объём от 80 до 150 литров
	Корпус из нержавеющей стали AISI 304 толщиной 1,5 мм
	Мощный теплообменник из нержавеющей стали AISI 304 Dy32 мм
	Возможность установки муфтового ТЭНа с резьбой G 1 1/2"
	Съёмная теплоизоляция толщиной 30 мм
	Гарантия 5 лет
Артикул Модель
Объём
полезный, л
Вес (брутто /
нетто), кг
Упаковка
(ВхШхГ), мм
GK801WL Gekon BW 80 15 кВт 80 24/27 845×555×555
GK1001WL Gekon BW 100 15 кВт 100 26/30 1010×555×555
GK1501WL Gekon BW 150 30 кВт 150 37/41 1440×555×555
Артикул Модель
Объём
полезный, л
Вес (брутто /
нетто), кг
Упаковка
(ВхШхГ), мм
GK801WR Gekon BW 80 15 кВт 80 24/27 845×555×555
GK1001WR Gekon BW 100 15 кВт 100 26/30 1010×555×555
GK1501WR Gekon BW 150 30 кВт 150 37/41 1440×555×555
Артикул Модель
Объём
полезный, л
Вес (брутто /
нетто), кг
Упаковка
(ВхШхГ), мм
GK1201WB Gekon BW 120 28 кВт 120 39/43 1200×555×555